De officiali. 
Item hec pertinent ibidem ad officium officialis sci- 

licet tria prata, et hec relaxantur ei de seruicio suo; si 
abbati et cellerario placet scilicet lx denarij quos in pu- 
rificatione de beneficio suo debet seruire. Item ij metrete 
papaueris et x casei et messores et vecture et ius fores- 
tarij. Hec inquam omnia relaxantur ei ad arbitrium abba- 
tis et cellerarij ita vt annonam suprascriptam tam siligi- 
nis quam avene plenarie seruat sicut alter. Summa case- 
orum in Rvedmars quadringenti casei minus quatuor ca- 
seis, caseus valebit 1. denarium. Item due partes decime 
eiusdem ville maiores et minores , vna cum iudicio ville 
dinoscuntur ad monasterium pertinere. 

Redditus in Gredntz. 
In Gredntz sunt xviiij beneficia. Ex quibus duo ser- 

uiunt quodlibet lx denarios in epyphania. Item vnum ser- 
uit lxviiij denarios vnum Ixvj. Cetera xv quodlibet seruit 
lv denarios. Item ex hijs xviiij videlicet tria seruiunt quod- 
libet xxx denarios Georij. Cetera xvj quodlibet xv denarios 
etiam Georij, Item quodlibet beneficium vnam metretam 
papaueris et iij vecturas scilicet vini, annone et feni. Item 
quodlibet beneficium vnum aratrum. ltem quodlibet bene- 
ficium in quolibet festo scilicet in natiuitate Pasche et 
Pentecosten vnum caseum superfluum in predictis festis. 
Item quodlibet beneficium xv oua in Pascha. Item fore- 
stario i caseum et duas chvbel avene et 1 denarium stoch- 
phfeninch. Item ibidem habemus viij areas. Ex quibus 
vna seruit officiali xl denarios. Item vna seruit lv dena- 
rios. Item due quelibet seruit xlv denarios. Relique iij 
seruiunt quelibet xl denarios. Item vna seruit xxxv dena- 
rios. Item quelibet area seruit forestario ı caseum et vnum 

32 * 
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chvbelavene eti denarium stochpfenninch. Itemquelibetser- 
ruit x oua in Pascha. ltem omnes aree pariter seruiunt vnam 
vecturam in Haslarn. Item officialis seruit de orto 1j dena- 

t. cei rios. Item Symon seruit deprato vj denarios in epyphania. 
Notandum quod de beneficiis et areis habemus duas 

partes decime omnium que coluntur ibi. Item de hortis 
habemus decimam holerum vel que coluntur in eis. Item 
de agris quos vendiderunt coloni nostri in Gredntz vide- 
licet colonis in Obernhof habemus duas partes decime. 

De iure officialis. 
Subscripta pertinent ad officialem scilicet vnum pra- 

tum iuxta villam et vna area seruiens xl denarios vt pre- 
dictum est. Item de seruicio suo relaxabitur, ei quantum 
abbati et celerario placebit. Notandum quod in eadem 
villa infirmarius monachorum habet minutas decimas cam- 
merarius etiam redditus habet ibidem xij denarios Geo-